（別記第２号様式）

第     号

年  月  日

市町村長        殿

                           山形県市町村職員研修協議会長

受 講 状 況 通 知 書

 山形県市町村職員研修規程第８条の規定により、下記職員が欠席したので通知します。

記

課 程        年度               研修

期間 年  月  日 ～   年  月  日（  日間   時間）

所属 職名 氏 名
欠席した

月  日 時間数 欠席の理由
修了・未

修了の別

未修了の

場合の理由
その他参考事項